



# OSUUSKUNTA KPY:N EDUSTAJISTON VAALI

6.–20. MARRASKUUTA 2019

Vaalissa valitaan edustajiston 1.1.2020 alkavaksi kuuden vuoden toimikaudeksi 15 edustajaa erovuoroisten tilalle.

## EHDOKASLISTA

Vähintään viisi äänioikeutettua jäsentä voi esittää vaalia varten ehdokaslistan, jossa voi olla enintään kolmekymmentä ehdokasta. Henkilö voi olla ehdokkaana vain yhdellä ehdokaslistalla. Ehdokkaaksi asetettu henkilö ei voi olla oman ehdokaslistansa allekirjoittajana. Osuuskunnan jäsen voi olla allekirjoittajana vain yhdessä ehdokaslistassa.

Ehdokaslista on perustettava kirjallisesti. Siinä on mainittava:

- 1) vaali, josta on kysymys,
- 2) ehdokkaan suku- ja etunimet, arvo tai ammatti ja kotipaikka,
- 3) ehdokaslistan perustajista valitun asiamiehen nimi, arvo tai ammatti, postiosoite ja puhelinnumero.

Ehdokaslista ei saa sisältää mitään otsikkoa tai tunnusta.

Ehdokaslistan allekirjoittajien on vakuutettava, että ehdokkaaksi asetettu henkilö on antanut kirjallisen suostumuksen edustajan toimeen ja että perustajien allekirjoitukset ovat omakätisiä.

Ehdokaslista on päivättävä sekä kaikkien perustajien omakätisesti ja yhteisön puolesta asianmukaisesti allekirjoitettava.

**Asiakirjojen on oltava perillä viimeistään ma 16. syyskuuta 2019 kello 16.00 mennessä.**

Postitse lähetettäessä asiakirjojen on oltava perillä em. ajankohtana. Ehdokaslista on toimitettava Osuuskunta KPY:n toimistoon, PL 1883 (Kauppakatu 18), 70101 Kuopio

## VAALIKELPOISUUS

Vaalikelpoinen edustajaksi on henkilö, joka on osuuskunnan jäsen. Lisäksi vaalikelpoinen on osuuskunnan jäsenenä olevan rekisteröidyn yhteisön nimeämä sellainen henkilö, joka on asemansa perusteella oikeutettu edustamaan henkilön nimennyt yhteisöä ilman prokuraa, valtakirjaa tai muuta erityistä valtuutusta tai joka on henkilön nimenneen yhteisön yhteisöoikeudellinen toimielin tai sellaisen toimielimen jäsen. Osuuskunnan jäsenenä oleva yhteisö voi nimetä vaalikelpoiseksi vain yhden henkilön.

## ÄÄNIOIKEUS JA ÄÄNESTYSMATERIAALI

Äänioikeutettu vaalissa on osuuden omistaja, joka on viimeistään kymmenen päivää ennen vaaleja merkitty osuuden omistajaksi jäsenluetteloon, eikä ole sen jälkeen omistuksestaan luopunut. Äänestyslippu vaalia varten ja ehdokaslistojen yhdistelmä toimitetaan kullekin äänioikeutetulle osuuden omistajalle postitse.

## LISÄTIETOJA

Vaaliin liittyviä tietoja saa [www.kpy.fi](http://www.kpy.fi) -sivustolta sekä Osuuskunta KPY:n omistajapalvelusta (Accountor) osoitteesta Mikrokatu 1, Kuopio. Lisätietoja saa myös sähköpostitse [leena.koistinen@kpy.fi](mailto:leena.koistinen@kpy.fi).

Kuopiossa 17. kesäkuuta 2019  
**Osuuskunta KPY**  
Vaalilautakunta

**KPY**